( دبي)  2026إبريل   30  – 26
 (إسطنبول) 2026أغسطس  6 – 2

( دبي) 2026أكتوبر   29  – 25
 (دبي ) 2026ديسمبر   17  – 13

والمكان التاريخ

توقيتال ظهرا 2:00صباحا الى  9:00
             لغة النشاط       اللغة العربية 

التكلفة          ألفان وتسعمائة وخمسون دولار أمريكي 2950$

ن أو أكثر 3% في حالة تسجيل  20خصم  مشاركي